
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0423 Litoměřice

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 10 3231 0,003111 100000 311 99732 7372488 73,72

1 2 3296 0,000607 99689 60 99659 7272756 72,95

2 0 3354 0,000000 99628 0 99628 7173097 72,00

3 2 3496 0,000572 99628 57 99600 7073469 71,00

4 1 3558 0,000199 99571 20 99561 6973869 70,04

5 0 3479 0,000162 99552 16 99544 6874307 69,05

6 0 3405 0,000000 99535 0 99535 6774764 68,06

7 0 3290 0,000000 99535 0 99535 6675228 67,06

8 0 3112 0,000000 99535 0 99535 6575693 66,06

9 0 2994 0,000000 99535 0 99535 6476157 65,06

10 0 2922 0,000000 99535 0 99535 6376622 64,06

11 0 2855 0,000000 99535 0 99535 6277086 63,06

12 0 2798 0,000103 99535 10 99530 6177551 62,06

13 0 2779 0,000173 99525 17 99517 6078021 61,07

14 2 2774 0,000258 99508 26 99495 5978504 60,08

15 0 2823 0,000203 99482 20 99472 5879009 59,10

16 1 2875 0,000454 99462 45 99439 5779537 58,11

17 1 2990 0,000638 99417 63 99385 5680097 57,13

18 5 3176 0,000889 99353 88 99309 5580712 56,17

19 3 3372 0,001136 99265 113 99209 5481403 55,22

20 3 3531 0,001277 99152 127 99089 5382194 54,28

21 6 3649 0,001137 99026 113 98970 5283105 53,35

22 4 3727 0,001067 98913 106 98860 5184135 52,41

23 3 3786 0,000876 98808 87 98764 5085275 51,47

24 2 3830 0,000789 98721 78 98682 4986510 50,51

25 4 3890 0,000996 98643 98 98594 4887828 49,55

26 6 3956 0,001236 98545 122 98484 4789234 48,60

27 5 4015 0,001302 98423 128 98359 4690750 47,66

28 5 4046 0,001263 98295 124 98233 4592391 46,72

29 4 4067 0,001224 98171 120 98111 4494158 45,78

30 6 4187 0,001155 98051 113 97994 4396047 44,83

31 5 4401 0,001055 97937 103 97886 4298053 43,89

32 3 4655 0,000894 97834 87 97790 4200167 42,93

33 4 4914 0,000633 97747 62 97716 4102377 41,97

34 3 5131 0,000619 97685 61 97655 4004661 41,00

35 4 5293 0,000972 97624 95 97577 3907006 40,02

36 7 5424 0,001411 97529 138 97461 3809430 39,06

37 11 5453 0,001460 97392 142 97321 3711969 38,11

38 9 5424 0,001583 97250 154 97173 3614648 37,17

39 3 5303 0,001323 97096 128 97031 3517476 36,23

40 10 5102 0,001138 96967 110 96912 3420444 35,27

41 5 4810 0,001760 96857 170 96772 3323532 34,31

42 10 4492 0,002439 96686 236 96568 3226761 33,37

43 15 4254 0,002250 96450 217 96342 3130193 32,45

44 9 4132 0,002503 96233 241 96113 3033851 31,53

45 6 4046 0,002665 95992 256 95865 2937738 30,60

46 15 4034 0,003049 95737 292 95591 2841873 29,68

47 17 4040 0,003650 95445 348 95271 2746283 28,77

48 17 4024 0,004776 95096 454 94869 2651012 27,88

49 16 3909 0,004324 94642 409 94438 2556143 27,01

50 24 3781 0,004765 94233 449 94008 2461705 26,12

51 11 3620 0,005243 93784 492 93538 2367697 25,25

52 27 3511 0,006512 93292 608 92988 2274159 24,38

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 25 3514 0,007614 92685 706 92332 2181170 23,53

54 37 3652 0,009199 91979 846 91556 2088838 22,71

55 36 3839 0,009586 91133 874 90696 1997283 21,92

56 42 4053 0,010873 90259 981 89769 1906586 21,12

57 50 4184 0,011811 89278 1054 88751 1816818 20,35

58 60 4263 0,013486 88223 1190 87629 1728067 19,59

59 63 4297 0,014518 87034 1264 86402 1640439 18,85

60 70 4294 0,016298 85770 1398 85071 1554037 18,12

61 73 4259 0,017772 84372 1499 83622 1468966 17,41

62 94 4237 0,021044 82873 1744 82001 1385343 16,72

63 95 4250 0,023572 81129 1912 80173 1303342 16,07

64 121 4227 0,025887 79216 2051 78191 1223170 15,44

65 103 4042 0,026103 77166 2014 76159 1144979 14,84

66 105 3778 0,027111 75151 2037 74133 1068820 14,22

67 92 3522 0,027094 73114 1981 72124 994687 13,60

68 100 3201 0,029073 71133 2068 70099 922564 12,97

69 88 2845 0,031817 69065 2197 67966 852465 12,34

70 94 2603 0,035795 66868 2394 65671 784498 11,73

71 99 2409 0,039326 64474 2536 63206 718827 11,15

72 94 2146 0,041841 61939 2592 60643 655621 10,59

73 89 1929 0,044889 59347 2664 58015 594978 10,03

74 81 1738 0,049879 56683 2827 55269 536963 9,47

75 91 1529 0,055039 53856 2964 52374 481694 8,94

76 91 1379 0,060175 50892 3062 49360 429320 8,44

77 85 1304 0,064990 47829 3108 46275 379960 7,94

78 88 1256 0,069646 44721 3115 43163 333685 7,46

79 91 1214 0,076859 41606 3198 40007 290522 6,98

80 97 1140 0,085645 38408 3289 36764 250514 6,52

81 106 1037 0,094628 35119 3323 33457 213751 6,09

82 103 920 0,104654 31796 3328 30132 180294 5,67

83 97 796 0,115424 28468 3286 26825 150162 5,27

84 107 652 0,127350 25182 3207 23579 123337 4,90

85 95 525 0,140536 21975 3088 20431 99758 4,54

86 75 424 0,155090 18887 2929 17422 79327 4,20

87 65 343 0,171122 15958 2731 14592 61904 3,88

88 58 279 0,188742 13227 2496 11979 47312 3,58

89 51 222 0,208061 10731 2233 9614 35333 3,29

90 39 167 0,229184 8498 1948 7524 25719 3,03

91 38 129 0,252207 6550 1652 5724 18195 2,78

92 22 85 0,277215 4898 1358 4219 12471 2,55

93 16 49 0,304271 3540 1077 3002 8251 2,33

94 13 29 0,333417 2463 821 2053 5249 2,13

95 7 20 0,364658 1642 599 1343 3197 1,95

96 6 15 0,397962 1043 415 836 1854 1,78

97 5 5 0,433245 628 272 492 1019 1,62

98 2 6 0,470366 356 167 272 527 1,48

99 0 3 0,509119 189 96 141 255 1,35

100 1 6 0,549224 93 51 67 114 1,23

101 4 4 0,590322 42 25 29 47 1,12

102 0 5 0,631980 17 11 12 17 1,02

103 2 0 0,673687 6 4 4 6 0,92

104 0 3 0,714871 2 1 1 2 0,79

105 0 3 1,000000 1 1 0 0 0,50


